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2,9 m²
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1,3 m²

Ruum

6,2 m²

Elutuba

15,5 m²

Tuba

12,9 m²

Köök

9,3 m²

Garaaž

13,1 m²

Koridor

2,9 m²

Vannituba

4,6 m²

Tuba

14,5 m²
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Objekt: Aadress:

Elamu

Joonis:

Tellija:

Koostas:

Kontrollis:

EVOX OÜ     Leetpõõsa 16  Vahi alevik  Tartu vald

Tel:5233943     Reg.nr. 14390312       EEP004076

Töö nr:

24.08.2023

EP

Staadium: Formaat:

Sillaotsa

Mõõtkava:

Kuupäev:

Faili nimi:

EX240823

Variandi nr:

M 1:100

Põhiplaan

A4

EX240823_EP_AR-5-01_pohiplaan

A-A

A-A

670

Vaade A

Vaade C

V
a
a
d
e
 
B

V
a
a
d
e
 
D

Ahi

Ahi

1
4
5
0

2
5
7
5

1
7
0
0

1
4
0
0

Lükanduks

17370

Eemaldatud konstruktsioonid

Varasema kuuriosa asemele

Projekteeritav õhk-õhk soojuspumba väliisosa

Tuba

22,3 m²

 projekteeritakse tuba, ehitatakse kinni ukseava
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